(dg: The) Dicta Luijtgardis relicta quondam Theoderici filii quondam Bartholomei viginti quinque aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos boni auri et iusti ponderis promissos dicto Theoderico a domino Theoderico Rover milite prout in litteris supportavit Pijramo dicto Moers Gielijs soen de Lijeshout cum litteris et jure.

BP 1179 p 438v 13 di 07-01-1393.

Jacobus van Gheel, zvw Egidius van Gheel verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw Walterus van den Rullen, verkocht aan Egidius Coptiten, tbv

<sup>1</sup> Zie ← BP 1178 f 373r 12 do 07-04-1390, verkoop van deze erfcijns.

<sup>2</sup> Kennelijk niet afgewerkt contract; zie BP 1179 p 549r 04 vr 18-04-1393.

Hughemannus van Wijc, een b-erfcijns van 9 pond 5 schelling geld, die Arnoldus van Gheel zvw voornoemde Egidius van Gheel beloofd had aan voornoemde Jacobus, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Sint-Jacobus, gaande uit alle goederen van voornoemde Arnoldus van Gheel, die hij heeft of zal verkrijgen.

Jacobus de Gheel filius quondam Egidii de Gheel #ab eodem quondam Egidio et Elizabeth sua quondam uxore filia Walteri quondam van den Rullen pariter genitus# hereditarium censum novem librarum et (dg: quinque solidorum) quinque solidorum monete quem Arnoldus de Gheel filius dicti quondam Egidii de Gheel promisit ut debitor principalis super se et bona sua omnia ab eo ad presens habita #et [acquisita]# et in posterum ab eodem habenda et acquirenda se daturum et soluturum dicto Jacobo hereditarie (dg: purificationis) mediatim purificationis et mediatim Jacobi de et ex omnibus et singulis bonis Arnoldi (dg: predicti) de Gheel predicti ab eodem ad presens habitis et acquisitis ac in posterum ab eodem Arnoldo habendis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie vendidit Egidio Coptiten ad opus Hughemanni de (dg: ..en sup) Wijc (dg: pro) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Walterus datum in crastino epijphanie.

BP 1179 p 438v 14 di 07-01-1393.

Willelmus Brodeken zvw Nijcholaus Broedeken beloofde aan zijn broer Johannes Broet en zijn zwager Willelmus Zeelmaker, tbv hen en Katherina dv Arnoldus van Ghewanden, bij de deling van de goederen, die wijlen voornoemde Nijcholaus heeft nagelaten, resp. die Margareta wv voornoemde Nijcholaus zal nalaten, in te brengen 150 Hollandse gulden of de waarde, of dat elk van voornoemde Johannes Broet, Willelmus Zeelmaker en Katherina vooruit 150 Hollandse gulden zal beuren of erfgoederen ter waarde van 150 Hollandse gulden.

Willelmus Brodeken #filius quondam Nijcholai Broedeken# promisit super omnia tam (dg: promisit) pro se quam pro suis heredibus et successoribus Johanni Broet suo fratri Willelmo Zeelmaker suo sororio ad opus eorum et ad opus Katherine filie Arnoldi de Ghewanden quos si ipse Willelmus Brodeken #seu sui heredes# in posterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Nijcholaus in sua morte post se reliquit et que Margareta relicta dicti quondam Nijcholai in sua morte spost se relinquet venire voluerit et ea dividere extunc dictus Willelmus Brodeken et eius heredes et successores ad (dg: here) huiusmodi divisionem venientes ad huiusmodi divisionem communem importabunt CL Hollant gulden seu valorem seu quod quislibet (dg: ..) dictorum Johannis Broet Willelmi Zeelmaker et Katherine prehabebit et prelevabit CL Hollant gulden seu hereditates CL Hollant gulden valentes de bonis supradictis antequam ad huiusmodi divisionem venire poterint et dicta bona dividere #et apprehendere# et hiis mediantibus primodictus Willelmus (dg: ad) seu post eum sui heredes ad huiusmodi divisionem poterit (dg: d q) venire et predicta bona dividere. Testes Emont et Vere datum supra.

BP 1179 p 438v 15 tdi 07-01-1393.

Johannes Vrancken soen van Gheldorp schoenmaker: 5/6 deel in een stuk beemd, in Geldrop, ter plaatse gnd Braechuizen, tussen kwv Arnoldus Heijlwigen soen enerzijds en de plaats gnd die Gemein Wert anderzijds, te weten het 5/6 deel dat {niet afgewerkt contract}.

Johannes (dg: filius) Vrancken soen de Gheldorp sutor #quinque sextas partes ad se spectantes in# peciam prati sitam in parochia de Geldorp in loco dicto Braechusen inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Heijlwigen soen ex uno et inter locum dictum die Ghemeijn Wert ex alio scilicet dividendo dictam peciam prati in sex partes equales quinque de

hiis scilicet illas quinque partes que site sunt.

BP 1179 p 438v 16 ±di 07-01-1393.

(dg: Johannes van den Heijden zvw Johannes Peters soen van Helmont beloofde).

(dg: Johannes van den Heijden filius quondam #Johannis# Peters soen de Helmont promisit).

BP 1179 p 438v 17 do 09-01-1393.

Johannes gnd Aleijten soen van 'Ghiben droeg over aan Arnoldus van den Hoeve van Zonne een stuk land gnd der 'Cusinnerre Streep, in Son, ter plaatse gnd Voer Rodeakker, beiderzijds tussen erfgoederen van het klooster van Hodonk, aan hem verkocht door Johannes nzvw Mijchael van ~~Vr~~oenhoven.

Johannes dictus Aleijten (verbeterd uit: Aleijden) soen de 'Ghiben peciam (dg: prati) terre dictam der 'Cusinnerre Strepe sitam in parochia de Zonne (dg: ad lo) ante locum dictum Voer Rodeacker inter hereditates conventus de Hoedonc ex utroque latere coadiacentes venditam sibi a Johanne filio naturali quondam Mijchaelis de [Vr]oenhoven prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo van den Hoeve de Zonne (dg: promittens ratam servare) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere ..... supra. Testes (dg: Ve) Dordrecht et Vere datum quinta post epijphanie.

**1179 mf7 A 08 p. 439.**

Quarta post epijphanie: woensdag 08-01-1393.

BP 1179 p 439r 01 wo 08-01-1393.

Johannes van der Heijden zvw Johannes gnd Peters soen van Helmont droeg over aan Zegheradis dvw Willelmus van Nuwert, tbv haar en haar natuurlijke kinderen verwekt door eerstgenoemde Johannes, een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van ....., die Gerardus van der Hoeven met Lichtmis in Asten aan hem moet leveren, gaande uit (1) een huis, tuin, akker, eusel, en aangelegen beemd, in ....., ter plaatse gnd aen Voerseldonk, tussen Theodericus van der Heijden enerzijds en kinderen gnd Duijsters Kijnderen anderzijds, (2) een akker in ..... voornoemd, ter plaatse gnd aen Geen Laerbroek, tussen voornoemde Theodericus van der Heijden enerzijds en Henricus van Astappen anderzijds, (3) de helft, die aan eerstgenoemde Johannes behoorde, in 2 stukken beemd, in ..... voornoemd, ter plaatse gnd op Houbraker Goer, naast het water gnd die Aa, (3a) tussen kinderen gnd van der Wijnmolen enerzijds en Petrus Jans soen van Helmont anderzijds, (3b) naast Johannes van ....., (4) 5 stukken land, in ..... voornoemd. Zou een van de kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de pacht naar de andere kinderen. De brief overhandigen aan voornoemde Zegheradis.

Johannes (dg: filius) van der Heijden filius quondam Johannis (dg: Pe) dicti Peters soen de Helmont (dg: promisit) hereditariam paccionem 'hereditariam 'paccionem duorum modiorum siliginis m[ensure de] ..... quam Gerardus (dg: van den) van der Hoeven sibi solvere tenetur hereditarie purificationis et in Asten tradere ex domo et orto agro #pascua dicta eeusel# et prato sibi adiacente sitis in parochia de ..... ad locum dictum aen Voerseldonc inter hereditatem Theoderici van der Heijden ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Duijsters Kijnderen ex alio item ex agro [terre] sito in dicta parochia ad locum dictum aen Gheen Laerbroec inter hereditatem dicti Theoderici van der Heijden ex uno #et# inter hereditatem Henrici de Astappen ex alio item ex me[dietate] que ad primodictum Johannem dudum spectabat in duabus peciis prati sitis in parochia predicta in loco dicto (dg: in) op Houbraker Goer (dg: inter) juxta aquam dictam d[ie] Aa (dg: inter hereditatem) quarum una inter hereditatem liberorum dictorum van der Wijnmolen ex alio' et inter

hereditatem Petri Jans soen de Helmont ex alio et altera iuxta hereditatem Johannis de ..... (dg: ex uno et inter hereditatem) atque ex quinque (dg: h) peciis terre sitis in dicta parochia ut dicebat hereditarie supportavit Zegheradi (dg: -s) filie quondam Willelmi de Nuwert ad opus sui et ad opus puerorum naturalium suorum ab eadem et primodicto Johanne pariter genitorum et generandorum promittens warandiam tali condicione quod dicta Zegheradis dictam paccionem integraliter habebit et possidebit quamdiu vixerit post eius decessum ad dictos pueros naturales integraliter devolvendam et (dg: sil) si quis dictorum puerorum naturalium decesserit sine prole legitima superviva remante extunc dicta paccio ad alios pueros naturales devolvetur. Testes Emont et Vere datum quarta post (dg: p) epijphaniam. Tradetur littera dicte Zegheradi.

BP 1179 p 439r 02 wo 08-01-1393.

Voornoemde Johannes van der Heijden zwv Johannes gnd Peters soen van Helmont beloofde aan Zegheradis dvw Willelmus gnd Nuwert, tbv haar natuurlijke kinderen verwekt door eerstgenoemde Johannes, een n-erfpacht van 16 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) alle goederen van eerstgenoemde Johannes, gelegen onder Schijndel, (2) alle andere goederen die eerstgenoemde Johannes heeft, (3) een b-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Asten, die Theodericus van der Heijden met Lichtmis moet leveren aan eerstgenoemde Johannes, gaande uit een akker, gnd dat Ront Scut, in Asten, (4) een b-erfpacht van 8 lopen rogge, die voornoemde Theodericus van der Heijden moet leveren aan eerstgenoemde Johannes, gaande uit een akker, gnd die Mortelstraet, en een aangelegen stuk beemd, in Asten, (5) een b-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Asten, die voornoemde Theodericus van der Heijden levert aan eerstgenoemde Johannes, gaande uit een akker en aangelegen eusel, in Asten, naast voornoemde Theodericus van der Heijden. Zou een van de kinderen overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat de pacht naar de andere kinderen. De brief overhandigen aan voornoemde Zegheradis.

Dictus Johannes van der Heijden<sup>1</sup> promisit (dg: in) super omnia et habita et habenda Zegheradi filie quondam Willelmi dicti Nuwert ad opus puerorum naturalium ab eisdem Johanne et Zegherade pariter genitorum et generandorum se daturum et soluturum dictis pueris naturalibus hereditariam paccionem sedecim modiorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis (dg: de et ex) #et# in (dg: in) Busco tradendam de et ex omnibus bonis et hereditatibus dicti Johannis quocumque locorum infra parochiam de Scijnle sitis necnon de et omnibus<sup>1</sup> aliis (dg: aliis) bonis ab<sup>1</sup> primodicto Johanne habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sitis<sup>1</sup> atque de et ex hereditaria paccione (dg: XXIII) #VIII# lopinorum siliginis mesure de Asten quam Theodericus van der Heijden primodicto Johanni solve re tenetur (dg: ex here) hereditarie purificationis ex agro terre dicto dat Ront Scut sita in parochia de Asten item ex hereditaria paccione VIII lopinorum siliginis (dg: dicte mesure) quam dictus Theodericus van der Heijden primodicto Johanni solve re tenetur hereditarie ex (dg: pe) agro terre dicto die Mortelstraet et ex pecia (dg: terre) #prati# sibi adiacente #sitis in parochia de Asten# item ex (dg: ex) hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mesure de Asten quam dictus Theodericus van der Heijden solve re tenetur (dg: he) annuatim primodicto #Johanni# ex agro terre et pecia (dg: here) pascue dicte eusel sibi adiacente sitis in parochia de Asten iuxta hereditatem dicti Theoderici van der Heijden promittens super habita et habenda warandiam tali condicione si aliquis (dg: d) vel alique puerorum naturalium decesserit sine prole legitima (dg: super) ab eo genita vel generanda superviva remante extunc dicta paccio XVI modiorum siliginis ad alios eorundem supervivos remanentes devolvetur. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Zegheradi.